CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: FUNEART – COMÉRCIO DE ARTIGOS FUNERÁRIOS LTDA – ME
CNPJ: 02.191.271/0001-05
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 361/2020  - Art. 4º da Lei 13.979 de 06/02/2020 – Decreto Municipal 2.781 de
20/03/2020 – COVID-19
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3311/2020
OBJETO: Aquisição de sacos para corpos em atendimento ao Departamento de Saúde.
DATA: 15/05/2020
VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 1.345,50 (hum mil, trezentos e quarenta e cinco reais e cinquenta
centavos)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: LENITA PIRES DE ABREU-MEI
CNPJ: 17.723.884/0001-05
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°: 362/2020 - Art. 4º da Lei 13.979 de 06/02/2020 – Decreto Municipal 2.781 de
20/03/2020 – COVID-19
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3312/2020
OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de carro de som para campanha à prevenção do Corona
Vírus, tendo em vista novo período de quarentena decretado pelo Governo do Estado.
DATA: 15/05/2020
VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 18.240,00 (dezoito mil, duzentos e quarenta reais)